NNankuHa Onbra BnagpuMupoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

IOp. 1ML 0 3aK4YuBLlee

AOroBOp Ha npoBegeHue OueHKHU

ryn pPK Pry "Heasm»xmnmoctb"

ryn PK Pry "Heasm»xunmoctb"

r'Yn PK Pry "Heasm>xunmocTb"

ryn PK Pry "Heasm»xmnmoctb"

ryn PK Pry "Heasm>xmnmocTb"

ryn PK Pry "Heasm>xmnmocTb"

ryn PK Pry "Heasm>xmnmocTb"

ryn PK Pry "Heasm>xmnmocTb"

ryn PK Pry "Heasm>xmnmocTb"

ryn PK Pry "Heasm»xmnmoctb"

ryn PK Pry "Heasm>xmnmocTb"

r'YMn PK Pry "Heasm>XxumocTb"

ryn PK Pry, "Hegsm>xumocTb"

r'YMn PK Py "Heasm>xumocTb"

r'YMn PK Pry "Heasm>xumocTb"

YN PK Pry "Heasm>xumocTb"

ryn PK Pry "Heasm»xunmoctb"

r'Yn PK Pry "Heasm>xmnmocTb"

r'Yn PK Pry "Heasm>xmnmocTb"

ryn PK Pry "Heasm»xunmoctb"

ryn PK Pry "Heasm>xmnmocTb"

ryn PK Pry "Heasm»xmnmoctb"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.07.2024

02.07.2024

03.07.2024

04.07.2024

17.07.2024

19.07.2024

25.07.2024

30.07.2024

01.08.2024

06.08.2024

06.08.2024

07.08.2024

08.08.2024

09.08.2024

13.08.2024

14.08.2024

19.08.2024

20.08.2024

23.08.2024

26.08.2024

27.08.2024

05.09.2024

CBepeHun

FankmHa Onbra BnagmmuposHa

000706
22.08.2007

Bu
Ob6beKkT a .

onpepenseMou
OLLeHKHU

CTOMMOCTH
KBapTupa pbIHOYHasA
KBapTupa pbIHOYHasA
3eMesibHbIN pbIHOYHaA,
y4acToK JINKBUOALMOHHANA
HexXwunoe

pbIHOYHas
34aHune
3eMesibHbIN pbIHOYHaA,
y4acToK NINKBUAALMNOHHANA
KBapTupa pbIHOYHasA
KBapTupa pbIHOYHasA
KBapTupa pbIHOYHasA
KBapTUpa pbIHOYHasA
>XUNOiA foM pbIHOYHaA,

NNKBUAALNOHHANA
HexXwunoe

pbIHOYHasA
3naHne
HexXxwunoe

pbIHOYHas
34aHne
HexXwunoe

pbIHOYHasA
3naHne
3eMesbHbIN

pbIHOYHas
y4acToK
KBapTupa pbIHOYHas
KBapTupa pbIHOYHas
HexXunnoe

pbIHOYHasA
34aHune
HexXwunoe

pbIHOYHas
rnomMeLleHune
KBapTupa pbIHOYHasA

. pbIHOYHaA,

Kuaown nom NVKBMOALMOHHAA
HeXwunoe

pbIHOYHasA
3naHne

. bIHOYHasA

XKN0N OOM PBIHOYHAA,

NMKBUOaUMOHHadA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTU

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

OueHka

HEeOABMXXMNMOCTHN

HeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HEeOABMXXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaOBMXXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HeABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HeOBMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN

HEeOABMXXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HeaABMXNMOCTHN

HEeOABMXXNMOCTHN

HeaBMXXNMOCTHN

HeaABMXXNMOCTHN



81

82

83

84

85

86

r'YM PK Py "Heasm>XumocTb"

r'YMn PK Py "Heasm>XumocTb"

YN PK Pr'y "Heasm>XunmocTb"

r'YMn PK Pr'y "Heasm>xumocTb"

ryn PK Pry, "Hegsm>xumocTb"

ryn PK Pry, "Hegsm>xumocTb"

10.09.2024

12.09.2024

17.09.2024

20.09.2024

23.09.2024

24.09.2024

3eMesibHbIN
yy4yacToK

XKUnon nom

Coopy>XeHue

XKUnon nom

HeXxwusoe
34aHune

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OLeHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH



	Галкина Ольга Владимировна

