

**Галкина Ольга Владимировна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Галкина Ольга Владимировна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		000706			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		22.08.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
59	ГУП РК РГЦ "Недвижимость"	01.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
60	ГУП РК РГЦ "Недвижимость"	02.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
61	ГУП РК РГЦ "Недвижимость"	03.07.2024	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
62	ГУП РК РГЦ "Недвижимость"	04.07.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
63	ГУП РК РГЦ "Недвижимость"	17.07.2024	земельный участок	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
64	ГУП РК РГЦ "Недвижимость"	19.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
65	ГУП РК РГЦ "Недвижимость"	25.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
66	ГУП РК РГЦ "Недвижимость"	30.07.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
67	ГУП РК РГЦ "Недвижимость"	01.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
68	ГУП РК РГЦ "Недвижимость"	06.08.2024	жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
69	ГУП РК РГЦ "Недвижимость"	06.08.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
70	ГУП РК РГЦ "Недвижимость"	07.08.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
71	ГУП РК РГЦ "Недвижимость"	08.08.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
72	ГУП РК РГЦ "Недвижимость"	09.08.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
73	ГУП РК РГЦ "Недвижимость"	13.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
74	ГУП РК РГЦ "Недвижимость"	14.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
75	ГУП РК РГЦ "Недвижимость"	19.08.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
76	ГУП РК РГЦ "Недвижимость"	20.08.2024	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
77	ГУП РК РГЦ "Недвижимость"	23.08.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
78	ГУП РК РГЦ "Недвижимость"	26.08.2024	жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости
79	ГУП РК РГЦ "Недвижимость"	27.08.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
80	ГУП РК РГЦ "Недвижимость"	05.09.2024	жилой дом	рыночная, ликвидационная	Оценка недвижимости

81	ГУП РК РГЦ "Недвижимость"	10.09.2024	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
82	ГУП РК РГЦ "Недвижимость"	12.09.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
83	ГУП РК РГЦ "Недвижимость"	17.09.2024	сооружение	рыночная	Оценка недвижимости
84	ГУП РК РГЦ "Недвижимость"	20.09.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
85	ГУП РК РГЦ "Недвижимость"	23.09.2024	нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
86	ГУП РК РГЦ "Недвижимость"	24.09.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости